

**Objednávka**  
**dílčího plnění č. 22225011931**  
ve smyslu dohody o dílo č. 22105001549

<p>ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, zastoupená VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL Identifikační číslo: 60162694 Zástupce, kontakt: [REDAKCE]</p>	<p>RETIA, a.s. se sídlem Pražská 341, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí jejímž jménem jedná Ing. Michal Satrapa., předseda představenstva Identifikační číslo: 25251929 Zástupce, kontakt: [REDAKCE]</p>
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné	jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

ve smyslu dohody o dílo č. 22105001549 u Vás objednááme:

P.č.	VOJENSKÁ TECHNIKA		OBJEDNÁVÁME U VÁS PROVEDENÍ					Cena celkem za uvedený počet MJ s DPH
	Druh a typ (označení vojenské techniky)	Výrobní číslo	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ v CZK bez DPH	Cena za MJ v CZK s DPH	
1	P-37	700414	Cena dopravy	kilometry	128	16,36	19,80	<b>2 534,40</b>
2	P-37	700414	Hodinová sazba servisního pracovníka na cestě (2 technici)	hodiny	4	2 750,00	3 327,50	<b>13 310,00</b>
3	PRV-17	700414	Defektace	ks	20	2 750,00	3 327,50	<b>66 550,00</b>
CENA CELKEM v CZK s DPH								<b>82 394,40</b>

Doba plnění: od 3. 10. 2022 do 30. 11. 2022

Ve Staré Boleslavi, dne  
Za objednatele

**Ing. Martin Novák**

Digitálně podepsal Ing. Martin Novák  
Datum: 2022.09.30 09:12:14 +02'00'

.....  
hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis

V Pardubicích, dne

Za zhotovitele **Ing. Michal Török**

Podepsal Ing. Michal Török  
DN: cn=Ing. Michal Török, c=CZ,  
o=RETIA, a.s., ou=5900417,  
email=mtorok@retia.cz  
Datum: 2022.09.30 08:53:26  
+02'00'

.....  
jméno, příjmení, razítko a podpis